Bombilla led E14 4W C35
400Im 2500K Cristal Oro
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Especificaciones técnicas

NUmero de 1490
catdlogo

Angulo del hazde  300°
luz

Marca Optonica

Color del cuerpo Golden Glass

RoHS

\

Color de luz

Warm
White
(WW)

8 ©



Cddigo de
producto

Cddigo de color

Designacién del
color

Temperatura de
color
correlacionada
Regulable
Cédigo EAN

Consumo de
energia

Etiqueta de
eficiencia
energética
Destello

Flujo por vatio

Voltaje de
entrada

Instant On
IP

Elementos por
caja

Elementos por
paquete

Tipo de LED

Esperanza de
vida

Flujo luminoso
residual al final
del periodo de
funcionamiento

Material
Ciclos de
encendido /

apagado

Frecuencia de
operacién

Poder

Factor de
potencia

Tamafio del
paquete

Tamano del
producto

SP4-Ad

825

Warm White (WW)

2500K

No

3800156614901

4 kKWh/1000h

400 Im
100Im/W

AC220-240V

0.1s
20

100

Filament

25 000 Hours

70%

Glass

25 000x

50-60Hz

4w

0.9

110x40x40 mm

$35x98 mm



Enchufe
Temperature
Garantia

Equivalente de
potencia

Peso del producto

El4
-30°C/ +50°C
2 Years

27W

21 gr.
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